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Birim  Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi 

Görev Adı Anestezi Doktoru 

Amir ve Üst Amirler Başhekim, Dekan 

Birim Sorumlusu Başhekim 

Görev Devri Vekalet şartlarını taşıyan akademik personel 

Görev Amacı 

Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı kendi branşı ile ilgili hastaların tedavilerini ve 

takibini yapar. Gelen hastalara tıp sanatını yorumlayarak teşhisini koyar ve gerekli 

tedavi ve bakım hizmetlerini yardımcı sağlık ekibi ile birlikte üstlenir. 

 

Temel İş ve Sorumluluklar 

1 Görevli olduğu bölümde politika ve hedefleri doğrultusunda prosedür ve talimatlara uygun davranır. 

2 Hasta protokollerini düzgün tutmak hasta ile ilgili bilgileri tam alır. 

3 Hasta anestezi formlarının her hastaya okutarak bilgilendirmek ve imzalayarak alınmasını sağlar. 

4 
Her hastanın yatış, anestezi ve uyandırma odası seyrinin belirtilen formatlarda düzenli bir şekilde 
doldurur ve Anestezi teknikerlerini ve ameliyathane hemşirelerini bu bakımdan denetler. 

5 
Anestezi ve uyandırma odası işlemlerinin düzenli ve verimli çalışmasında  Üst Yönetime karşı 
sorumludur. 

6 
Kendisine  önceden verilecek ameliyat listelerine göre vakaların niteliklerini ve ameliyat sürelerini göz 
önüne alarak günlük ameliyathane iş akışını ameliyathane sorumlu hemşiresi ile beraber düzenler. 

7 Ameliyat hastalarının ameliyat hazırlık protokollerini yapar uygulanmasını temin eder. 

8 
Ameliyat olacak hastaların ameliyata hazırlanması için gerekli incelemeler ile konsültasyonların 
yapılmasını ve bu hastaların premedikasyonunu sağlar. 

9 
Hastanın sağlık durumuna göre operasyonun anestezi altında yapılıp yapılmayacağı hususunda karar 
verir. 

10 
Diş Hekimleri ile hasta tedavi ve ameliyatlarının sağlıklı ve hatasız olması için gerekli iletişimi 
sağlar. 

11 

Ameliyatı yapacak Diş Hekimi ile görüşerek ameliyatın özelliği ve hastanın durumunu göz önünde 
bulundurmak suretiyle hastaya ameliyat masasında en uygun pozisyonu verir ve anestezi tekniğini 
tespit ederek gerekli anesteziği hastaya uygular veya kendi kontrolü altında teknisyenlere uygulatır. 

12 

Anestezi ve ameliyat altında iken hastanın durumunu normal şartlarda seyrini temin için bütün 
kontrolleri  (solunum sistemi, dolaşım sistemi, biliç durumu, hastanın ateşi, terlemesi vs.) yapmak 
veya kendi sorumluluğu altında anestezi teknisyenlerine yaptırır. 

13 Anestezi şekli ve seyrini ameliyat anestezi formlarına kaydeder. 

14 
Ameliyat sonu hastanın normal hayati fonksiyonlarını kazanıncaya kadar gerekli gördüğü bütün 
tedavileri düzenler.  

15 Ameliyat sonrası hastanın güvenli transferini sağlar. 

16 
Anestezi ve ameliyat öncesi ve sonrası bakım birimlerindeki ve uyandırma odasındaki her türlü ilaç,  
cihaz, medikal gaz, alet, malzeme ve eşyaların muhafazası, bakım ve sarfından sorumludur. 

17 Cihazların servis ve kalibrasyonlarının düzenli yapılmasını sağlar. 

18 
Kurumdan veya dışardan müracaat eden hastanın anestezi ve reanimasyonunu yapar, raporlarını 
kaydeder. 

19 Hasta haklarına saygı gösterir. 

20 Hizmet içi eğitimlere katılır ve gerektiğinde verir. Bölümünden Üst Yönetime karşı sorumludur. 
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Yetkiler 

1 Yukarıda belirtilen tüm görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahiptir. 

2 İmza yetkisine sahiptir. 

3 Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereçleri kullanma yetkisine sahiptir. 

4 Birim personeline iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, düzeltme, gerektiğinde uyarma,  

bilgi ve rapor isteme yetkisine sahiptir. 

 

Gerekli Nitelikler 

1 Görevinin gerektirdiği düzeyde bilgi ve iş deneyimine sahip olmak, 

2 Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve idare gereklerini bilmek, 

3 Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar verme ve sorun çözme niteliklerine sahip 

olmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 Acil durumlarda  Üst Yönetim çağrısıyla hastaneye en hızlı ulaşır 

22 Hastane dışında olduğu zaman kendisine ulaşılabilmesi için telefonunu açık tutar. 

23 Günlük ve saatlik izinlerde  Üst Yönetiminden izin alır. 

24 GSS ve Sağlık Bakanlığı talimatlarına uygun işlemler yapar. 

25 
Kurum politika ve hedefleri doğrultusunda çalışır, birimiyle ilgili dokümanlara uygun çalışır, 

26 
Çalışan Sağlığı Güvenliği Biriminde İş Yeri Hekimliği görev ve sorumluluklarını yerine getirir. 

27 
İlaç Yönetimi, temini ve ilaç deposunda baş sorumludur.  
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                                                                                                                                                                             TEBLİĞ EDEN 

 

 

 

TEBELLÜĞ EDEN 

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum; görevi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul 

ediyorum. 

 

Adı Soyadı Kadro Unvanı Tarih İmza 

 
 

   

 

 

 


